

توتواسپورت(ایتالیا)

درخشش ولاهوییچ برای برنده شدن یوونتوس در لیگ قهرمانان اروپا مقابل وپارنال کافی نبود. روزنامه ایتالیایی توتو با تیر ساعت دوشان، به گل زودهنگام مهاجم صربستانی یوونتوس که در نیم دقیقه به ثمر رسید اشاره کرده است. اینزگی سرمربی اینتر می خواهد از گوستنس بازیکن آلمانی خود استفاده کند و توتو تیر ویتامین گوستنس را برای این موضوع در نظر گرفته است.



گاتزتا(ایتالیا)

تساوی ۱-۱ یوونتوس مقابل وپارنال نتیجه خوبی برای این تیم نبود اما درخشش دوشان ولاهوییچ که در ثانیه ۳۲ این بازی گل بیوه را در اولین بازی خود برای این تیم در لیگ قهرمانان اروپا، به ثمر رساند، بیش از نتیجه مورد توجه گاتزتا دلو اسپورت بوده است. این روزنامه در تیر دیگر به بودجه ۱۰۰ میلیون یورویی میلان برای تقویت تیم در فصل آینده اشاره کرده است.



موندو(اسپانیا)

روزنامه موندو تصویر سزار آزیلیکوکتا مدافع چلسی و فرانک کسبه هافبک میلان را روی جلد خود برده است و تیر زده بارسا آن را می خواهد. این روزنامه نوشته دو بازیکن ملی پوش تیم های چلسی و میلان مورد توجه تیم کاتالان هستند اما این تمایل یکطرفه نیست و خود این بازیکنان نیز به حضور در توکمپ تمایل دارند. آزیلیکوکتا می تواند به عنوان بازیکن آزاد به بارسا بیاید.



۲۳ ورزش جهان

حلولی: با کفش وصله پینه به برزیل گل زدم

حامد جبرودی،مجید حلویایی یکی از بازیکنان سابق فوتبال ایران و تیم ملی است که افتخارات زیادی را در دوران بازی اش به دست آورد. او که متولد ۹ بهمن ۱۳۲۶ در اهواز است، دربارۀ دوران فوتبالش به خبرنگار «ایران» گفت: «من بچه خوزستان هستم و مثل همه بچه های آنجا در کوه پس کوه ها فوتبال را آغاز کردم اما اولین باشگاهی که به صورت رسمی در آن فوتبال بازی کردم، شعاع اهواز بود که یکی از شعبه های شعاع تهران به شمار می رفت. بعد از آن هم به دارایی اهواز رفتم. حدود ۱۷ سالم بود که به تیم منتخب اهواز دعوت شدم و با این تیم در مسابقات قهرمانی کشور در کرمان شرکت کردم و دوم شدیم. آنجا آقای محب خدایمرا من را به تیم دارایی تهران دعوت کرد و مقابل تیمی از مسکوبازی کردم و جانشین مرحوم منصور پورحیدری در دفاع راست شدم. بعد از آن به بیکان رفتم و با تفراتی مانند علی بروین و مهندس امیر عابدینی و... قهرمان ایران شدیم. در ادامه پرسپولیس و استقلال خواهان جذب من شدند ولی با پیشنهاد پاس تصمیم گرفتیم به این تیم بروم. آقای صادقی که مدیر پاس بود، پیشنهاد داد در دانشگاه پلیس دوره ببینم. ابتدا در تیم شهربانی در دسته دوم بازی کردم و بعد سال ۴۷ به تیم اصلی پاس آدمم و تا سال ۵۷ در این تیم بازی کردم.»

حلویایی که مدافع بود و ۱۵ بازی ملی و ۲ گل زده در کارنامه اش ثبت شده، دربارۀ دوران ملی اش هم توضیح داد: «من در هر ۱۱ پست فوتبال بازی



تصاویری از سال های دور و نزدیک مجید حلویایی، بازیکن سابق تیم ملی فوتبال

کردم. آن موقع بازی های ملی مثل الان نبود ولی با حساب خودم ۲۵ بازی ملی انجام دادم. در المپیک ۱۹۷۲ مونیخ، ۱-۰ برزیل را بردیم که گل آن دیدار را من زدم که در واقع تنها گل بازی ایران در المپیک ها بوده است. یک گل دیگر هم به شیلی در مسابقات جام استقلال برزیل موسم به جام جهانی کوچک زدم. در دوران بازی ام مقابل بازیکنان بزرگ جهان مانند پله، یکن باوتر، توستانو، گد مولر، اوزه بیو... بازی کردم.» او درباره اینکه این روزها چه فعالیتی دارد، عنوان کرد: «من سرهنگ بازنشسته نیروی انتظامی هستم و بعد از آن هم ۱۴ سال در راهنمایی و رانندگی بودم. دیگر کار خاصی ندارم ولی با دوستان و بازیکنان سابق مثل آقای حسین کلانی، نادر لطیفی، پرویز میرزاحسن، دکتر بیژن ذوالفقارسب و دکتر محمد زادمهر، جمعها در سالتی فوتبال بازی می کنیم.» حلویایی درباره تفاوت فوتبال حال حاضر ایران با گذشته، چنین نظر داد: «این موضوع را از چند بعد می توان مورد بررسی قرار داد؛ الان سرعت فوتبال نسبت به گذشته بالا رفته ولی قبلا ساکن تر بود. اما آن موقع اگر توپ لو می دادیم، تعویض می شدیم ولی الان با اینکه سرعت بازی زیاد شده ولی تعداد اشتباهات بازیکنان هم بالا رفته است. الان خیلی از بازیکنان لژیونر می شوند و پول و همسپان آمده است. در حالی که زمان ما از پول زیاد خبری نبود. من با کفش وصله پینه شده به برزیل گل زدم.» این پیشکسوت درباره شرایط تیم ملی برای موفقیت در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر یاد آور شد: «ما متأسفانه فکر می کنیم حلقه که به جام جهانی راه پیدا کرده ایم، همه چیز تمام شده است؛ در حالی که این طور نیست، کار ما تازه شروع شده. ما باید برنامه ریزی مناسب و بازی تدارکاتی داشته باشیم و کار کنیم. از آدم هایی استفاده کنیم که دارای دانش فنی خوبی هستند و سلیقه ای عمل نکنیم.»

برنده شدن فوتبال بانوان در یک منازعه طولانی و مهم

دستمزد برابر برای فوتبال زنان و مردان

ازاین به بعد، دستمزد و پاداش های مربوط به تیم های ملی فوتبال زنان و مردان آمریکا یکی خواهد بود. این اتفاقی است که بعد از سال ها اختلاف بین بازیکنان تیم زنان آمریکا با فدراسیون فوتبال این کشور در نهایت به وقوع پیوست. بازیکنان تیم ملی فوتبال زنان آمریکا که سال ها برای برابری دستمزد با تیم مردان مبارزه کردند در حل و فصل تاریخی با فدراسیون فوتبال این کشور توانستند به هدف خود برسند. طبق این توافق از این پس دستمزدهای بازیکنان تیم های زنان و مردان آمریکا برابر خواهد بود. بازیکنان تیم ملی زنان و فدراسیون فوتبال آمریکا از قراردادی خبر دادند که بر اساس آن بازیکنان تیم زنان ۲۲ میلیون دلار را میان خود تقسیم خواهند کرد، هر چند این یک سوم مبلغی است که بازیکنان تیم ملی فوتبال زنان آمریکا می خواستند به عنوان غرامت دریافت کنند. همچنین ۲ میلیون دلار نیز به صندوق فرانتسکو توتی و همسرش شایعات را تکذیب کردند

خیانتی در کار نبوده!

فرانتسکو توتی، ستاره سابق فوتبال ایتالیا و اسطوره رم و ایلاری بازی، همسر او در شبکه های اجتماعی به شایعاتی که در مورد زندگی خصوصی آنها منتشر شده است واکنش نشان دادند. آنها گفته اند که شایعه جعلی شان صحت ندارد. در روزهای اخیر در رسانه های ایتالیایی، خبرهای زیادی منتشر شده بود اینکه ۱۷ سال زندگی مشترک این دو نفر به پایان رسیده است. رسانه های ایتالیایی این طور نوشته بودند که هنوز مدارک رسمی منتشر و مراحل قانونی طلاق این دو نفر انجام نشده، اما توتی و ایلاری در خانه جدا از هم زندگی کرده و منزل فعلی به اندازه ای بزرگ است که نیازی به روبه رو شدن آنها نباشد. این رسانه ها از وقوع یک خیانت از سوی توتی نسبت به همسرش نوشتند و آن را یک اشتباه بزرگ از سوی توتی عنوان کردند، رابطه ای با خانمی

به نام نومی بوچی ۳۴ ساله، فارغ التحصیل رشته اقتصاد، همسر سابق یک کارآفرین و مدیر تیم فوتبال لانزیو. اما ایلاری همسر توتی تصویری از خودش و توتی را در حال خوردن شام در یک رستوران منتشر کرده تا نشان دهد آنها جدا از هم زندگی نمی کنند و توتی هم در رویدایی گفته که این خبر صحت ندارد. ایلاری نقشی حیاتی در زندگی حرفه ای توتی داشت و این بازیکن هم بسیاری از گل هایش را به همسرش تقدیم کرد که یکی از محبوب ترین چهره های تلویزیونی در ایتالیا است.

می رسد که روزهای سخت حضور در آرنسال را پشت سر گذاشته است. بارسا پنج بازی پیاپی است که شکست نخورده و در تمامی دیدارهایش در سال ۲۰۲۲ هم گل زده است. اما این تیم زیاد هم گل می خورد.

جیووانی دی لورنتزو، مدافع راست نابولی، در بازی با کالیاری با جورجیو لنتاره سر به سر شد. کوین مالکوویت، جانشین او هم مصدومیت از ناحیه ساق پا پیدا کرد. میزبان همچنین ایرونینگ لوژانو، ماتئو پوولیتانو، استانیسیلا لویونگا، آندره زامبو آنگونیسا و لورنتزو اینسینی را در اختیار ندارد و الساندرو زانولی، مدافع راست

بریک رسیده است. آنها دچار بحران مصدومیت هم هستند و نمی خواهند برای چهارمین بار در هفت فصل اخیر، در این مرحله از لیگ اروپا حذف شوند.

البته نابولی شش بازی است (در تمامی رقابت ها) که نباخته است، ولی در شش بازی اخیر خانگی خود تنها دو برد داشته است. بارسلونا از حذف از لیگ قهرمانان ناراحت است، اما بی تردید، با توجه به اوضاع مالی شان، حذف زودهنگام از لیگ اروپا هم ضربه سختی به این تیم می زند. پیرامریک اویامیانگ در بازی بارسلونا برابر والنسیا در مستایا هت تریک کرد و به نظر



ترکیب احتمالی بارسلونا: تراشتگن؛

دست، آرانوخو، پیکه، آلیا، پدري، بوسکتس، گاوی؛ تراوره، اوبامیانگ، تورس.

ترکیب احتمالی نابولی:

مرت؛ دی لورنتزو، رحمانی، کولیبابی، زسوس؛ روییس، دمه؛ الماس، زیه لینسکی، مرتنس؛ اوسمین.

مخالفت مقامات بریتانیایی با برگزاری فینال لیگ قهرمانان در روسیه

دستور به تیم های انگلیسی: فینال را بایکوت کنید!

صحبت از انتخاب میزبان برای رویدادهای فوتبالی در اروپا که می شود، انگلیسی ها همیشه جزو مدعیان اصلی کسب این امتیاز بوده اند، گواه آن هم اعطای میزبان فینال لیگ قهرمانان اروپا به لندن ها در سال ۲۰۱۳ برای برگزاری این بازی در ورزشگاه ومبلی - به بهانه ۱۵۰ ساله شدن اتحادیه فوتبال انگلیس - تنها دو سال بعد از میزبانی این ورزشگاه از فینال لیگ قهرمانان سال ۲۰۱۱ بود. در حقیقت در حالی که بسیاری از شهرهای اروپایی رؤیای میزبانی از فینال مهمترین رویداد باشگاهی فوتبال جهان را دارند، ومبلی با ۷ بار میزبانی از این بازی رکورددار است. با این حال ظاهرا آنها از میزبانی از این بازی سیر نمی شوند و حالا بهانه دیگری پیدا کرده اند که این امتیاز را از آن خود کنند: حمله روسیه به اوکراین!

ورزش بریتانیا هم در این باره گفت: «من واقعاً در مورد رویدادهای ورزشی که قرار است در روسیه برگزار شود، نگران هستم، از جمله فینال لیگ قهرمانان اروپا و به همین دلیل در مورد این مسأله با مقامات ذیربط صحبت خواهیم کرد. ما به ولا دیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه اجازه نخواهیم داد که با برگزاری رویدادهای ورزشی بین المللی، هجوم غیرقانونی اش به خاک اوکراین را مشروع جلوه دهد.» وزیر خارجه انگلیس خاتم لیزتروس هم از باشگاه های انگلیسی خواسته در صورتی که به فینال لیگ قهرمانان اروپا رسیدند و این فینال قرار بود همچنان در روسیه برگزار شود، از این کار امتناع و این مسابقه را بایکوت کنند. او در این مورد گفت: «به نظر من کار بسیار اشتباهی است در حالی که روسیه چنین نمایشی را در عرصه بین المللی راه انداخته و رویدادهای ورزشی مهمی مثل فینال لیگ قهرمانان اروپا در این کشور برگزار شود.»



لعنتی را نابود کردی. این مسابقه گوشتی را خراب کردی.» زورف ۲۴ ساله به سبب این حرکتش حالا شانس دفاع از عنوان قهرمانی اش در رقابت های آکاپولکو را که در دور دوم بخش انفرادی آن قرار بود برابر هموطنش پیترو گویوچیک قرار بگیرد، از دست داد.

بسیاری از کارشناسان و علاقه مندان فوتبال بر این باورند که پاری سن ژرمن باشگاه بزرگی نیست و بازیکنان بزرگ فقط به خاطر پول به این تیم می روند. نداشتن تاریخ طولانی و سابقه قهرمانی در اروپا یکی از مواردی است که منتقدان این باشگاه در مورد آن عنوان می کنند. لیونل مسی ستاره پاری سن ژرمن اما این موضوع را رد می کند و می گوید که بی اس جی دلبلی برای حسادت به باشگاه های بزرگی که تاریخچه ای طولانی دارند، ندارد و خودش را به عنوان یک تیم بزرگ در اروپا و جهان ثابت کرده است. او در این مورد به مجله باشگاه گفت: «پاری سن ژرمن باشگاهی در حال رشد است، جاه طلبی دارد و می خواهد به رشد خود ادامه دهد. هم جابرای پیشرفت دارد و هم برای کسب قدرت. این باشگاه یکی از بزرگ ترین باشگاه های جهان است و به پیشرفت و بزرگ تر شدن ادامه می دهد، آنها هیچ دلبلی برای

مسی: به دیگر تیم ها حسادت نمی کنیم



درخواست لهستان از فیفا:

تکلیف بازی ما را مشخص کنید

فدراسیون فوتبال لهستان در پی تشدید تنش های سیاسی میان اوکراین و روسیه، از فیفا خواست تا در مورد دیدار تیم ملی این کشور برابر روسیه در پلی آف جام جهانی ۲۰۲۲ تعیین تکلیف کند. ترس از وقوع درگیری های نظامی میان روسیه و اوکراین باعث شده فعالیت های ورزشی تیم های این کشورها نیز تحت تأثیر قرار بگیرد. در این رابطه، فدراسیون فوتبال لهستان در بیانیه ای از فیفا خواست تا به فوریت در مورد موضوعات مرتبط با سازماندهی دیدار مذکور، شفاف سازی کند و در ادامه نسبت به فراهم آوردن بهترین شرایط برای بازیکنان و در راستای برگزاری بازی های بین المللی ابزار امیدواری کرد. دیدار پلی آف میان تیم های ملی روسیه و لهستان به منظور کسب جواز حضور در جام جهانی قطر، برای ۲۴ مارس ۲۰۲۲ (چهارم فروردین ماه ۱۴۰۱) برنامه ریزی

حسادت با باشگاه های بزرگ و تاریخی ندارند.»

لیگ قهرمانان اروپا اولویت اصلی تیم باریسی است، جامی که بسیاری در ابتدای فصل معتقد بودند با بازیکنانی که این تیم به خدمت گرفته هر چیزی کمتر از قهرمانی در آن، به معنی ناکامی پاری سن ژرمن خواهد بود. مسی ۲۴ ساله در مورد شناسن این تیم برای قهرمانی در اروپا گفت: «برنده شدن در لیگ قهرمانان دشوار است. اینجا جایی است که بهترین تیم ها و بازیکنان رقابت می کنند. بی توجهی به کوچک ترین جزئیات می تواند شما را حذف کند. باشگاه ها و تیم های بزرگ برای قهرمانی می جنگند. ما تیمی داریم که باید تلاش خود را انجام دهد. ما هیچان زده و مشتاق دستیابی به آن هستیم، اما باید آرام بمانیم. در لیگ قهرمانان همیشه بهترین تیم برنده نمی شود و باید به همه جزئیات توجه کرد، تیم های قوی آنهایی هستند که به اهداف